
 

 

 

Dz-16.0021.12.2019 
 

 
                  Uchwała Nr XII/96/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 26 września 2019 r. 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wydania opinii dla propozycji lokalizacji stacji ładowania pojazdów 

elektrycznych  
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

§1 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce negatywnie opiniuje propozycję lokalizacji stacji ładowania 

pojazdów elektrycznych zaproponowane przez Wydział Gospodarki Komunalnej UMK. 

 

 

§2 

 

Proponuje się następujące lokalizacje na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

a) Al. Andersa, po stronie os. Niepodległości, 

b) Al. Andersa, po stronie os. Strusia, 

c) ul. Bulwarowa, okolice „Domu Wędkarza”  

d) ul. Łopackiego, po stronie pętli tramwajowej. 
         

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ze względu na dużą gęstość zaludnienia i małą powierzchnię dzielnicy w Bieńczycach występuje 

deficyt miejsc postojowych. Proponowane lokalizacje na głównych ulicach dzielnicy są kompromisem 

i będą mniej uciążliwe dla mieszkańców. 

 


